

# Sezon na opryszczkę?

**Dowiedz się, co polecić  
Pacjentowi z opryszczką.**



# Czy wiesz, że ...

✓ **90%**

osób cierpiących na opryszczkę  
użyło kiedykolwiek preparatu  
miejscowego w walce z opryszczką?

✓ **79%**

osób cierpiących na opryszczkę  
ma preparat miejscowy zawsze  
w domowej apteczce?



# Czy wiesz, że ...

Niemal  
✓ **1/3**

**z nich stosowała podczas ostatniego epizodu  
opryszczki preparat miejscowy z tabletkami?**



Przekonanie o synergii działania jest głównym powodem łączenia preparatów miejscowych z tabletkami. Ważną rolę odgrywa też rekomendacja specjalistów – lekarza i farmaceuty.

## POWODY RÓWNOCZESNEGO STOSOWANIA TABLETEK I PREPARATÓW MIEJSCOWYCH





Z kompleksowego punktu widzenia lekarza praktyka oraz na podstawie obiektywnych danych, stosowanie terapii skojarzonej , tzn. **podanie leku ogólnego zawierającego acyklowir i stosowanie jednocześnie leczenia miejscowego przyczynia się do skrócenia czasu trwania choroby, a także zmniejszenia dolegliwości bólowych.** Lek doustny skutecznie hamuje replikację wirusa HSV i zmniejsza częstotliwość nawrotów, a leczenie miejscowe acyklowirem łagodzi zmiany skórne i zmniejsza ryzyko ich rozprzestrzeniania się.



ŹRÓDŁO: Lesiak A. i in. Kompleksowe leczenie opryszczki wargowej. Forum Dermatologicum 2017; 3(4): 147-151.

**Prof. dr hab. n. med. Aleksandra Lesiak**

# KOMPLETNE ROZWIĄZANIE W WALCE Z OPRYSZCZKĄ



# NOWOŚĆ



Heviran Comfort krem to lek z acyklowirem, wskazany do miejscowego leczenia nawrotowej opryszczki warg (tzw. zimno) i twarzy.

- ✓ łagodzi objawy opryszczki (ból, swędzenie, pieczenie)<sup>1</sup>
- ✓ skraca czas bólu<sup>2</sup>





# HEVIRAN<sup>®</sup> COMFORT KREM



Stosowanie	Substancja czynna	Dawka	Dawkowanie	Wskazanie
Miejscowe	Aciclovirum	50mg/g	<ul style="list-style-type: none"><li>✓ Dorośli, młodzież i dzieci w wieku powyżej 6 lat.</li><li>✓ 5 razy na dobę na chorobowo zmienione miejsce na skórze co ok. 4 godziny, z przerwą nocną.</li></ul>	Leczenie nawrotowej opryszczki warg (tzw.zimno) i twarzy, wywołanej przez wirusa opryszczki pospolitej Herpes simplex

# HEVIRAN<sup>®</sup> COMFORT MAX TABLETKI



Stosowanie	Substancja czynna	Dawka	Dawkowanie	Wskazanie
Doustne	Aciclovirum	400 mg	<ul style="list-style-type: none"><li>✓ Dorośli.</li><li>✓ 1 tabletki 2 razy na dobę, co 12 godzin.</li></ul>	Zapobieganie nawrotom opryszczki pospolitej u dorosłych z prawidłową odpornością. Lek może być stosowany jedynie u pacjentów, u których w przeszłości rozpoznano zakażenie wirusem opryszczki pospolitej. Zapobieganie nawrotom opryszczki pospolitej (Herpes simplex virus) u dorosłych pacjentów z prawidłową odpornością. Produkt leczniczy może być stosowany jedynie u pacjentów, u których w przeszłości rozpoznano zakażenie wirusem opryszczki pospolitej.

Informacja o leku dostępna po zeskanowaniu QR kodu  
lub u przedstawiciela Polpharmy.



**Heviran<sup>®</sup> Comfort**  
krem



**Heviran<sup>®</sup> Comfort**  
**MAX**

